
REAL SPEKTRUM, a.s. Lidická 77, 602 00 Brno, Tel.: 800 800 099, 533 339 111, E-mail: rs@realspektrum.cz, web: http://www.realspektrum.cz/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: N/RSB/20003/23

5 003 Kč
za měsíc
+ provozní náklady,
neplatíte provizi

Pronájem kanceláří 31 m2, ulice Kaštanová, Brno
- Brněnské Ivanovice
Kaštanová, 61700, Brno-Tuřany, Brno

Plocha kanceláří: 31 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Parkoviště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu samostatné kanceláře s parkovánímna ulici
Kaštanová, v městské části Brno - Brněnské Ivanovice. Kanceláře jsou součástí uzavřeného areálu. Přístup do budovy
a areálu je 24 hod. denně. Možnost parkování přímo u budovy - parkovací místo v ceně nájmu. V areálu jsou dispozici i
další kanceláře od 26m2.
Ilustrační foto

Celková užitná plocha cca 31 m2 ( 2 kanceáře ).
V areálu jsou k pronájmu další kanceláře od 26 m2.
Volné ihned.
Průkaz energetické naročnosti budovy není aktuálně k dispozici. V inzerci je dle legislativních požadavků uvedena en.
třída G.

Vyřizuje
Karim Kapitančík
Tel.: 800 800 099, 533 339 111
GSM: +420 724 405 300
E-mail: karim.kapitancik@realspektrum.cz


